Estabelecimento
IPLUSO

ISDOM

ISLA Santarém

ISMAT

ULHT

Nota do ultimo colocado 2022/2023 (12 fase)
Curso

Ciéncias Biomédicas Laboratoriais (L) (IPLUSO)
Educacdo Basica (L) (IPLUSO)
Enfermagem (L) (IPLUSO)
Enfermagem Veterinaria [L] [IPLUSO]
Gestdo de Empresas do Turismo (L) (IPLUSO)
llustragdo e Desenho (L) (IPLUSO)
Imagem Médica e Radioterapia (L) (IPLUSO)
Osteopatia (L) (IPLUSO)
Gestdo de Recursos Humanos [ISDOM]
Gestdo Industrial e Inovacdo Tecnolégica
Gestdo de Processos e OperagcGes Empresariais
Gestdo de Recursos Humanos (ISLA-Santarém)
Gestdo Turistica (ISLA Santarém)
Informatica de Gestdo (ISLA-Santarém)
Arquitetura [ISMAT]
Ciéncias do Desporto (L) (ISMAT)
Direito (Bol) (ISMAT)
Engenharia Informatica (ISMAT)
Gestdo de Empresas [ISMAT]
Gestdo de Recursos Humanos [ISMAT]
Psicologia (ISMAT)
Animacado Digital
Arquitetura
Artes Visuais
Biologia
Bioquimica
Biotecnologia
Ciéncia e Tecnologias do Som
Ciéncia Politica e RelagGes Internacionais
Ciéncias da Comunicagao
Ciéncias da Educacdo - Educagdo Social
Ciéncias da Nutricao
Ciéncias Farmacéuticas
Cinema, Video e Comunica¢do Multimédia
Comunicacdo Aplicada: Marketing, Publicidade e Relagdes Publicas
Comunicagao e Jornalismo
Contabilidade, Fiscalidade e Auditoria
Criminologia
Cuidados de Beleza e Bem-Estar (L)
Design de Comunicag¢do
Design e Producao de Moda
Direito
Economia
Educagdo Fisica e Desporto
Engenharia Biomédica
Engenharia Civil
Engenharia e Gestao Industrial
Engenharia Eletrotécnica

Nota
108
138

96
119
130
134
107
154
184
120
117
125
117
105
136
104
120
135
128
123

96
124
108
100
111
120
111
115
118
114
116
103
120

97
108
113
114
137
124
123
118
103
131
108
148
134
142
128



ULP

Engenharia Informdtica

Engenharia Informatica, Redes e Telecomunicag¢des
Estudos de Seguranca

Estudos Europeus e Relagdes Internacionais
Fotografia

Gestao Aerondutica

Gestdo de Empresas

Gestdo de Recursos Humanos

Informatica de Gestdo

Medicina Veterinaria

Psicologia

Servico Social

Sociologia

Turismo

Videojogos

Arquitetura [ULP]

Artes Dramaticas - Formacdo de Atores
Ciéncia Politica e Estudos Eleitorais (ULP)
Ciéncias da Comunicac¢do (ULP)
Comunicagao Aplicada

Comunicacdo Audiovisual e Multimédia (ULP)
Design de Comunicagdo (ULP)

Direito [ULP]

Educacéo Fisica e Desporto (ULP)
Engenharia Civil (ULP)

Engenharia Electrotécnica de Sistemas de Energia (ULP)

Engenharia Informatica (ULP)

Estudos Europeus, Estudos Luséfonos e Relagdes Internacionais (ULP)

Gestdo [ULP]
Gestdo Comercial (L) (ULP)

Gestdo e Desenvolvimento de Recursos Humanos (ULP)

Psicologia (ULP)

Servico Social (ULP)

Turismo e Gestdo de Empresas Turisticas (ULP)
Videojogos e Aplicac6es Multimédia (ULP)
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